

鏡

1. 業務名

業務名	令和 5 年度静間仁摩道路静間地区外水文調査業務
履行場所	島根県大田市静間町～島根県大田市五十猛町地内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年10月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20230825181104	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 5年 9月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	511 日間 自 令和 5年11月 7日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 5年10月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 5年10月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和 5 年度静岡仁摩道路静岡地区外水文調査業務					業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査			式	1		26, 442, 549			
直接調査費			式	1		25, 888, 535			
計画準備			式	1		148, 140			
計画準備			式	1		148, 140			内 1 号
現地踏査			式	1		150, 950			
現地踏査			式	1		150, 950			内 2 号
気象資料収集			式	1		216, 240			
気象資料収集			式	1		216, 240			内 3 号

設計内訳書

業務名	令和 5 年度静岡仁摩道路静岡地区外水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水文調査			式	1		4,628,919			
水位観測（自記水位計）			箇所・回	141	13,200	1,861,200			単 1 号
水位観測（触針式水位計）			箇所・回	15	5,967	89,505			単 2 号
流量観測（流速法）			箇所・回	221	10,500	2,320,500			単 3 号
量水板（標尺） 観測			箇所・回	119	3,006	357,714			単 4 号
水質調査			式	1		875,682			
現地水質試験（3項目）			箇所・回	64	2,304	147,456			単 5 号
現地水質試験（4項目）			箇所・回	80	2,304	184,320			単 6 号

設計内訳書

業務名	令和5年度静岡仁摩道路静岡地区外水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
検体採水		箇所・回	201	2,706	543,906			単 7 号
重金属モニタリング調査（五十猛トンネル）		式	1		1,951,872			
現地水質試験（3項目）		箇所・回	32	2,304	73,728			単 8 号
地下水パージ		箇所・回	32	17,900	572,800			単 9 号
簡易水質分析（2項目）		箇所・回	32	17,560	561,920			単 10 号
水位観測（触針式水位計）		箇所・回	32	5,967	190,944			単 11 号
流量観測（流速法）		箇所・回	32	10,500	336,000			単 12 号
検体採水		箇所・回	80	2,706	216,480			単 13 号

設計内訳書

業務名	令和5年度静岡仁摩道路静岡地区外水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重金属モニタリング調査（鳴滝鉱山）		式	1		4,806,618			
現地水質試験（4項目）		箇所・回	80	2,304	184,320			単 14 号
地下水パージ		箇所・回	80	17,900	1,432,000			単 15 号
簡易水質分析（2項目）		箇所・回	80	17,560	1,404,800			単 16 号
水位観測（触針式水位計）		箇所・回	80	5,967	477,360			単 17 号
流量観測（流速法）		箇所・回	80	10,500	840,000			単 18 号
検体採水		箇所・回	173	2,706	468,138			単 19 号
重金属モニタリング調査（No.333付近切土部）		式	1		1,732,896			

設計内訳書

業務名	令和5年度静岡仁摩道路静岡地区外水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地水質試験（3項目）		箇所・回	64	2,304	147,456			単 20 号
地下水パージ		箇所・回	32	17,900	572,800			単 21 号
簡易水質分析（1項目）		箇所・回	32	17,560	561,920			単 22 号
水位観測（触針式水位計）		箇所・回	32	5,967	190,944			単 23 号
検体採水		箇所・回	96	2,706	259,776			単 24 号
重金属モニタリング調査（静岡高架橋）		式	1		539,616			
現地水質試験（3項目）		箇所・回	32	2,304	73,728			単 25 号
流量観測（流速法）		箇所・回	32	10,500	336,000			単 26 号

設計内訳書

業務名	令和5年度静岡仁摩道路静岡地区外水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
検体採水		箇所・回	48	2,706	129,888			単 27 号
変動変形調査		式	1		1,695,945			
パイプ歪計(観測・資料整理)		孔・回	15	13,850	207,750			単 28 号
アンカー荷重計(観測・資料整理)		基・回	105	7,611	799,155			単 29 号
挿入式孔内傾斜計(観測・資料整理)		孔・回	3	29,680	89,040			単 30 号
地盤伸縮計(観測・資料整理)		基・回	48	12,500	600,000			単 31 号
水質試験費		式	1		8,515,460			
一般飲料水検査(16項目)		箇所・回	30	12,000	360,000			単 32 号

設計内訳書

業務名	令和5年度静岡仁摩道路静岡地区外水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
成分検査（4項目）		箇所・回	5	4,260	21,300			単 33 号
農業用水基準（7項目+濁度）		箇所・回	61	22,900	1,396,900			単 34 号
農業用水基準（9項目）		箇所・回	42	26,500	1,113,000			単 35 号
農業用水基準（9項目+鉛、濁度）		箇所・回	35	33,200	1,162,000			単 36 号
農業用水基準（10項目）		箇所・回	3	31,000	93,000			単 37 号
農業用水基準（11項目）		箇所・回	9	35,300	317,700			単 38 号
環境水検査（透視度）		箇所・回	16	1,000	16,000			単 39 号
重金属モニタリング調査 水質調査 （3項目）前処理有り	pH、ヒ素、鉛	箇所・回	112	12,600	1,411,200			単 40 号

設計内訳書

業務名	令和5年度静岡仁摩道路静岡地区外水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重金属モニタリング調査 水質調査 (3項目) 一般飲料水調査	pH、ヒ素、鉛	箇所・回	96	7,960	764,160			単 41 号
重金属モニタリング調査 水質調査 (3項目)	pH、ヒ素、鉛	箇所・回	93	10,300	957,900			単 42 号
重金属モニタリング調査 水質調査 (3項目) 前処理有り	pH、カドミウム、フッ素	箇所・回	32	11,100	355,200			単 43 号
重金属モニタリング調査 水質調査 (3項目)	pH、カドミウム、フッ素	箇所・回	32	8,800	281,600			単 44 号
重金属モニタリング調査 水質調査 (3項目) 一般飲料水調査	pH、カドミウム、フッ素	箇所・回	22	8,600	189,200			単 45 号
重金属モニタリング調査 水質調査 (2項目) 一般飲料水調査	カドミウム、フッ素	箇所・回	10	7,630	76,300			単 46 号
報告書作成		式	1		404,197			
報告書作成		式	1		404,197			内 4 号

設計内訳書

業務名	令和5年度静岡仁摩道路静岡地区外水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		222,000			
電子成果品作成費		式	1		222,000			内 5号
間接調査費		式	1		554,014			
旅費交通費		式	1		554,014			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		554,014			内 6号
直接調査費＋間接調査費		式	1		26,442,549			
間接費		式	1		7,737,451			
諸経費		式	1		7,737,451			内 7号

設計内訳書

業務名	令和 5 年度静岡仁摩道路静岡地区外水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査業務費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査業務費		式	1		34,180,000			
共通		式	1		278,650			
共通		式	1		278,650			
打合せ等		式	1		278,650			
打合せ		式	1		278,650			内 8 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		278,650			
その他原価		式	1		150,053			
一般管理費等		式	1		221,297			

設計内訳書

業務名	令和 5 年度静岡仁摩道路静岡地区外水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 解析等調査業務費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
解析等調査業務費		式	1		650,000			
調査業務価格		式	1		34,830,000			
消費税相当額		式	1		3,483,000			
地質調査業務費		式	1		38,313,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		148, 140	内 9 号
計						148, 140	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		150, 950	内 10 号
計						150, 950	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	気象資料収集						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	気象資料収集		式	1		216, 240	内 11 号
計						216, 240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		404, 197	内 12 号
計						404, 197	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		25, 666, 535	
	電子成果品作成費		式	1		222, 000	4. 7×調査費(千円)^0. 38 (千円未満切り捨て)
計						222, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		25, 888, 535	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		554, 014	直接調査費×0. 0214
計						554, 014	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 7 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		17, 927, 089	
	諸経费率		%	43. 2			
諸経費			式	1		7, 744, 502	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-7, 051	
計						7, 737, 451	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		278,650	内 13 号
計						278,650	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	水位観測（自記水位計）		単位	箇所・回	数量	10	単価	13, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位観測（自記水位計）		箇所・回	10	13, 200	132, 000	単 47 号	
計						132, 000		
単価						13, 200	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	水位観測（触針式水位計）		単位	箇所・回	数量	10	単価	5, 967
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位観測（触針式水位計）		箇所・回	10	5, 967	59, 670	単 48 号	
計						59, 670		
単価						5, 967	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	流量観測（流速法）		単位	箇所・回	数量	10	単価	10, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	流量観測（流速法）		箇所・回	10	10, 500	105, 000	単 49 号	
計						105, 000		
単価						10, 500	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	量水板（標尺） 観測		単位	箇所・回	数量	10	単価	3, 006
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	量水板（標尺） 観測		箇所・回	10	3, 006	30, 060	単 50 号	
計						30, 060		
単価						3, 006	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	現地水質試験（3 項目）		単位	箇所・回	数量	10	単価	2, 304
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地水質試験（3 項目）		箇所・回	10	2, 304	23, 040	単 51 号	
計						23, 040		
単価						2, 304	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	現地水質試験（4 項目）		単位	箇所・回	数量	10	単価	2, 304
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地水質試験（4 項目）		箇所・回	10	2, 304	23, 040	単 52 号	
計						23, 040		
単価						2, 304	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	検体採水		単位	箇所・回	数量	10	単価	2,706
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	検体採水		箇所・回	10	2,706	27,060	単 53 号	
計						27,060		
単価						2,706	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	現地水質試験（3項目）		単位	箇所・回	数量	10	単価	2,304
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地水質試験（3項目）		箇所・回	10	2,304	23,040	単 54 号	
計						23,040		
単価						2,304	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	地下水パージ		単位	箇所・回	数量	10	単価	17,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地下水パージ作業		箇所・回	10	17,900	179,000	単 55 号	
計						179,000		
単価						17,900	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	簡易水質分析（2項目）		単位	箇所・回	数量	10	単価	17,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡易水質分析（2項目）		箇所・回	10	17,560	175,600	単 56 号	
計						175,600		
単価						17,560	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	水位観測（触針式水位計）		単位	箇所・回	数量	10	単価	5,967
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位観測（触針式水位計）		箇所・回	10	5,967	59,670	単 57 号	
計						59,670		
単価						5,967	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	流量観測（流速法）		単位	箇所・回	数量	10	単価	10,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	流量観測（流速法）		箇所・回	10	10,500	105,000	単 58 号	
計						105,000		
単価						10,500	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	検体採水		単位	箇所・回	数量	10	単価	2,706
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	検体採水		箇所・回	10	2,706	27,060	単 59 号	
計						27,060		
単価						2,706	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	現地水質試験（4 項目）		単位	箇所・回	数量	10	単価	2,304
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地水質試験（4 項目）		箇所・回	10	2,304	23,040	単 60 号	
計						23,040		
単価						2,304	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	地下水パージ		単位	箇所・回	数量	10	単価	17, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地下水パージ作業		箇所・回	10	17, 900	179, 000	単 61 号	
計						179, 000		
単価						17, 900	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	簡易水質分析（2 項目）		単位	箇所・回	数量	10	単価	17, 560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡易水質分析（2 項目）		箇所・回	10	17, 560	175, 600	単 62 号	
計						175, 600		
単価						17, 560	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	水位観測（触針式水位計）		単位	箇所・回	数量	10	単価	5,967
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位観測（触針式水位計）		箇所・回	10	5,967	59,670	単 63 号	
計						59,670		
単価						5,967	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	流量観測（流速法）		単位	箇所・回	数量	10	単価	10,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	流量観測（流速法）		箇所・回	10	10,500	105,000	単 64 号	
計						105,000		
単価						10,500	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	検体採水		単位	箇所・回	数量	10	単価	2, 706
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	検体採水		箇所・回	10	2, 706	27, 060	単 65 号	
計						27, 060		
単価						2, 706	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	現地水質試験（3 項目）		単位	箇所・回	数量	10	単価	2, 304
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地水質試験（3 項目）		箇所・回	10	2, 304	23, 040	単 66 号	
計						23, 040		
単価						2, 304	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	地下水パージ		単位	箇所・回	数量	10	単価	17,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地下水パージ作業		箇所・回	10	17,900	179,000	単 67 号	
計						179,000		
単価						17,900	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	簡易水質分析（1 項目）		単位	箇所・回	数量	10	単価	17,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡易水質分析（1 項目）		箇所・回	10	17,560	175,600	単 68 号	
計						175,600		
単価						17,560	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	水位観測（触針式水位計）		単位	箇所・回	数量	10	単価	5,967
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位観測（触針式水位計）		箇所・回	10	5,967	59,670	単 69 号	
計						59,670		
単価						5,967	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	検体採水		単位	箇所・回	数量	10	単価	2,706
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	検体採水		箇所・回	10	2,706	27,060	単 70 号	
計						27,060		
単価						2,706	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	現地水質試験（3 項目）		単位	箇所・回	数量	10	単価	2, 304
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地水質試験（3 項目）		箇所・回	10	2, 304	23, 040	単 71 号	
計						23, 040		
単価						2, 304	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	流量観測（流速法）		単位	箇所・回	数量	10	単価	10, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	流量観測（流速法）		箇所・回	10	10, 500	105, 000	単 72 号	
計						105, 000		
単価						10, 500	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	検体採水		単位	箇所・回	数量	10	単価	2,706
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	検体採水		箇所・回	10	2,706	27,060	単 73 号	
計						27,060		
単価						2,706	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	パイプ歪計(観測・資料整理)		単位	孔・回	数量	10	単価	13,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	パイプ歪計(観測・資料整理)		孔・回	10	13,850	138,500	単 74 号	
計						138,500		
単価						13,850	円／孔・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	アンカー荷重計(観測・資料整理)		単位	基・回	数量	10	単価	7,611
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー荷重計(観測・資料整理)		基・回	10	7,611	76,110	単 75 号	
計						76,110		
単価						7,611	円／基・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	挿入式孔内傾斜計(観測・資料整理)		単位	孔・回	数量	10	単価	29,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	挿入式孔内傾斜計(資料整理)		孔・回	10	29,680	296,800	単 76 号	
計						296,800		
単価						29,680	円／孔・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	地盤伸縮計(観測・資料整理)		単位	基・回	数量	10	単価	12,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地盤伸縮計(観測・資料整理)		基・回	10	12,500	125,000	単 77 号	
計						125,000		
単価						12,500	円／基・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	一般飲料水検査(16項目)		単位	箇所・回	数量	1	単価	12,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般飲料水検査(16項目)		箇所・回	1	12,000	12,000	単 78 号	
計						12,000		
単価						12,000	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	成分検査 (4項目)		単位	箇所・回	数量	1	単価	4,260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	成分検査 (4項目)		箇所・回	1	4,260	4,260	単 79 号	
計						4,260		
単価						4,260	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	農業用水基準 (7項目+濁度)		単位	箇所・回	数量	1	単価	22,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	農業用水基準 (7項目+濁度)		箇所・回	1	22,900	22,900	単 80 号	
計						22,900		
単価						22,900	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 35 号	農業用水基準（9項目）		単位	箇所・回	数量	1	単価	26, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	農業用水基準（9項目）		箇所・回	1	26, 500	26, 500	単 81 号	
計						26, 500		
単価						26, 500	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 36 号	農業用水基準（9項目+鉛、濁度）		単位	箇所・回	数量	1	単価	33, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	農業用水基準（9項目+鉛、濁度）		箇所・回	1	33, 200	33, 200	単 82 号	
計						33, 200		
単価						33, 200	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 37 号	農業用水基準（10項目）		単位	箇所・回	数量	1	単価	31, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	農業用水基準（10項目）		箇所・回	1	31, 000	31, 000	単 83 号	
計						31, 000		
単価						31, 000	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 38 号	農業用水基準（11項目）		単位	箇所・回	数量	1	単価	35, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	農業用水基準（11項目）		箇所・回	1	35, 300	35, 300	単 84 号	
計						35, 300		
単価						35, 300	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	環境水検査（透視度）		単位	箇所・回	数量	1	単価	1, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	環境水検査（透視度）		箇所・回	1	1, 000	1, 000	単 85 号	
計						1, 000		
単価						1, 000	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	重金属モニタリング調査 水質調査 （3項目）前処理有り	pH、ヒ素、鉛	単位	箇所・回	数量	1	単価	12, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質調査（3項目）前処理有り		箇所・回	1	12, 600	12, 600	単 86 号 ヒ素・鉛・pH	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	重金属モニタリング調査 水質調査 (3項目) 一般飲料水調査	pH、ヒ素、鉛	単位	箇所・回	数量	1	単価	7,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質調査 (3項目) 一般飲料水調査		箇所・回	1	7,960	7,960	単 87 号 ヒ素・鉛・pH	
計						7,960		
単価						7,960	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	重金属モニタリング調査 水質調査 (3項目)	pH、ヒ素、鉛	単位	箇所・回	数量	1	単価	10,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質調査 (3項目)		箇所・回	1	10,300	10,300	単 88 号 ヒ素・鉛・pH	
計						10,300		
単価						10,300	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 43 号	重金属モニタリング調査 水質調査 (3項目) 前処理有り	pH、カドミウム、フッ素	単位	箇所・回	数量	1	単価	11,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質調査 (3項目) 前処理有り		箇所・回	1	11,100	11,100	単 89 号 カドミウム・フッ素・pH	
計						11,100		
単価						11,100	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 44 号	重金属モニタリング調査 水質調査 (3項目)	pH、カドミウム、フッ素	単位	箇所・回	数量	1	単価	8,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質調査 (3項目)		箇所・回	1	8,800	8,800	単 90 号 カドミウム・フッ素・pH	
計						8,800		
単価						8,800	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	重金属モニタリング調査 水質調査 (3項目) 一般飲料水調査	pH、カドミウム、フッ素	単位	箇所・回	数量	1	単価	8,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質調査 (3項目) 一般飲料水調査		箇所・回	1	8,600	8,600	単 91 号 カドミウム・フッ素・pH	
計						8,600		
単価						8,600	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 10
歩掛適用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	重金属モニタリング調査 水質調査 (2項目) 一般飲料水調査	カドミウム、フッ素	単位	箇所・回	数量	1	単価	7,630
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質調査 (2項目) 一般飲料水調査		箇所・回	1	7,630	7,630	単 92 号 カドミウム・フッ素	
計						7,630		
単価						7,630	円／箇所・回	